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Protokół Nr 253.2023

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VI kadencji 

odbytego w dniu 27 października 2023 r. godz. 14:00

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:

- Małgorzata Jalowska

- Andrzej Gajek

- Maciej Wolański

- Kazimierz Żółtek

według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu.

Posiedzenie otworzyła pani Małgorzata Jalowska - Wicestarosta, która oznajmiła, iż na podstawie 
listy obecności stwierdza jego prawomocność.
Posiedzenie rozpoczęte o godz. 14.20.
Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:

a) w sprawie zatwierdzenia wykazu nr 1 nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Opatowskiego przeznaczonych do oddania w dzierżawę w 2023 r.

3. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu:
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2023-2026,
b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok,
c) o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu 

zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat Opatowski,
d) w sprawie zawarcia porozumienia o powierzeniu zadania organizacji przewozów 

o charakterze użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego w 
powiatowych przewozach pasażerskich.

4. Sprawy organizacyjne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, porządku obrad i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Pani Wicestarosta odczytała zaproponowany projekt porządku obrad, a następnie zapytała, czy są 
pytania lub uwagi do odczytanej treści.

Wobec ich braku zapytała, kto jest za przyjęciem odczytanego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
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„Za" - 4 głosy (Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" 
- 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Pani Wicestarosta zapytała, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Nikt nie zgłosił uwag.
Wobec powyższego zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu.
Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" 
- 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pani Wicestarosta przeszła do realizacji kolejnego punktu 
posiedzenia.

Ad. 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:
a) w sprawie zatwierdzenia wykazu nr 1 nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Opatowskiego przeznaczonych do oddania w dzierżawę w 2023 r.
Pani Wicestarosta udzieliła głosu pani Ewie Masternak - Kierownikowi Wydziału Organizacji 
i Nadzoru, która poinformowała, że w przedłożonym projekcie uchwały Zarząd Powiatu 
w Opatowie zobowiązany jest do sporządzenia wykazu i podania go do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na okres 21 dni w siedzibie urzędu. Ponadto wykaz publikuje się na stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego w Opatowie - w Biuletynie Informacji Publicznej. 
Wskazała, iż informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do wiadomości publicznej 
poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej, obejmującej swoim zasięgiem co najmniej powiat 
opatowski. Skutkiem tego nieruchomość ujęta w wykazie może zostać wprowadzona do obrotu. 
Pani Wicestarosta zapytała, czy są pytania lub uwagi.

O zabranie głosu poprosił pan Kazimierz Żółtek, który zapytał o jaką nieruchomość chodzi.

Odpowiedzi udzieliła pani Ewa Masternak, która wskazała, iż chodzi o telekomunikacyjny maszt 
z anteną.

O zabranie głosu ponownie poprosił pani Kazimierz Żółtek, który zapytał czy czasookres 10 lat 
jest dla nas bezpieczny, kiedy mamy zaplanowanych tyle inwestycji.

Na salę obrad poproszono panią Anitę Tutak - Skórską - Kierownika Wydziału Inwestycji 
i Rozwoju Powiatu, która poinformowała, iż zostało wyznaczone miejsce poza miejscem 
inwestycji gdzie końcem października zostanie przeniesiony maszt telekomunikacyjny. Pani 
kierownik wskazała, iż maszt stoi tam tymczasowo i nie ma obaw, iż będzie przeszkadzał 
w rozpoczętych inwestycjach.
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Odbyła się krótka dyskusja w przedmiocie niniejszej nieruchomości tj. masztu 
telekomunikacyjnego z anteną.

Wobec braku dalszych pytań pani Wicestarosta poddała pod głosowanie przedłożoną treść 
projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia wykazu nr 1 nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Opatowskiego przeznaczonych do oddania w dzierżawę w 2023 r.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 253.97.2023 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Kontynuując pani Wicestarosta przeszła do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. 3. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie:
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2023- 2026.
Pani Wicestarosta udzieliła głosu pani Zofii Rusak - Skarbnikowi Powiatu, która szczegółowo 
omówiła wszystkie proponowany zmiany zaproponowane w Wieloletnie Prognozie Finansowej 
Powiatu Opatowskiego na lata 2023 - 2026.

Salę obrad opuściła pani Wicestarosta (godz. 14.42), wobec czego dalsze obrady prowadzone 
są w 3 osobowym składzie, następnie powróciła o godz. 14.50).

Następnie pani Wicestarosta zapytała, czy są pytania.

O zabranie głosu poprosił pan Kazimierz Żółtek, który zapytał o środki przekazywane na rzecz 
Powiatowy Zespół Orzekania do Niepełnosprawności w kwocie 102 tys. zł.

Odpowiedzi udzieliła pani Skarbnik, która poinformowała, iż początkowy budżet Powiatowego 
Zespołu Orzekania do Niepełnosprawności był bardzo niski dlatego należy im przesunąć środki.

O zabranie głosu ponownie poprosił pan Kazimierz Żółtek, który zapytał, czy dobrze rozumie, iż 
po proponowanych dzisiaj zmianach deficyt budżetu się zmniejsza.

Pani Skarbnik potwierdziła.

Wobec ich braku zapytała, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady 
Powiatu o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Opatowskiego na lata 2023- 2026.
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W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany 
i stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
Kontynuując pani Wicestarosta przeszła do opiniowania kolejnego projektu uchwały.

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok.
Pani Wicestarosta wskazała, iż zmiany w budżecie na 2023 r. są tożsame z WPF na lata 2023 - 
2026 dlatego zapytała czy są pytania.

Wobec ich braku zapytała, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady 
Powiatu o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i 
stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
Kontynuując pani Wicestarosta przeszła do opiniowania kolejnego projektu uchwały.

c) o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu 
zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat Opatowski.
Pani Wicestarosta udzieliła głosu pani Renacie Dobrowolskiej - Kierownikowi Powiatowego 
Zakładu Transportu w Opatowie, która przedstawiła planowane zmiany w liniach.

Następnie Pani Wicestarosta zapytała czy są pytania.

Wobec ich braku zapytała, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady 
Powiatu o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego 
transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat Opatowski.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany 
i stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
Kontynuując pani Wicestarosta przeszła do opiniowania kolejnego projektu uchwały.

d) w sprawie zawarcia porozumienia o powierzeniu zadania organizacji przewozów 
o charakterze użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
w powiatowych przewozach pasażerskich.
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Pani Wicestarosta ponownie udzieliła głosu pani Renacie Dobrowolskiej - Kierownikowi 
Powiatowego Zakładu Transportu w Opatowie, która poinformowała, iż porozumienie dotyczyć 
będzie przejęcia przez Powiat Opatowski od Powiatu Ostrowieckiego do realizacji zadania 
organizacji przewozów o charakterze użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na następujących autobusowych liniach 
komunikacyjnych:
1) Opatów - Waśniów przez Sadowię, Mominę;
2) Waśniów - Opatów przez Sarnią Zwolę, Truskolasy;
3) Opatów - Opatów przez Podole, Małoszyce, Przeuszyn;
4) Opatów - Opatów przez Rosochy, Podole, Wszechświęte.

Następnie Pani Wicestarosta zapytała czy są pytania.

Wobec ich braku zapytała, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady 
Powiatu w sprawie zawarcia porozumienia o powierzeniu zadania organizacji przewozów 
o charakterze użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
w powiatowych przewozach pasażerskich.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany 
i stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.

„Za" - 4 głosy (Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Kontynuując pani Wicestarosta przeszła do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. 4. Sprawy organizacyjne.
Pani Wicestarosta zapytała, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach 
realizowanego punktu sprawy organizacyjne.
Z uwagi na brak głosów pani Wicestarosta poinformowała o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pani Wicestarosta Małgorzata Jalowska 
wypowiedziała formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".
Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 15:00).

Protokoląnt:
Sylwia Lenart

Wicestarosta

Małgęn-zata Jalowska
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